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Pérmbledhja e aktiviteteve vjetore té ZMPI

Zyra pér Marrédhanie me Publikun dhe Informim né planin e punés pér vitin 2024, ka
planifikuar njé séré aktivitetesh té cilat jané: Publikimi né éebfaqe i vendimeve t€ kryetarit dhe
té kuvendit té komunés né tri gjuhé zyrtare, Publikimi i planit té punés sé¢ Kuvendit t¢ Komunés
pér vitin 2024; Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e konsultimeve publike, takimeve publike
dhe dégjimeve buxhetore; Publikimi i Planeve pér mbajtien e konsultimeve, takimeve dhe
dégjimeve buxhetore; Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ Kuvendit
Komunal; Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té€ Komitetin pér Politiké
dhe Financa; Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Komunitete; Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komiteteve jo
obligative; Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Késhillit Komunal pér Siguri né
Bashkési; Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit t&¢ komunés, Pércjellja e
aktiviteteve té Drejtorive Komunale dhe pércjellja e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komunés;
Pérgatitja e pérgjigjeve né emaila nga mediume dhe OJQ té ndryshmé pérgjaté vitit, pérgatitja e

fjalimeve té kryetarit, njoftime té ndryshme té subvencioneve dhe granteve komunale.
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Alktivitetet sipas muajve té vitit 2024

Korrik 11-aktivitete

Shtator 11-aktivitete

Néntor 10-aktivitete

Totali 1 aktiviteteve: 148
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Né tabelén e mé poshtme gjeni emértimet e aktiviteteve qé jané planifikuar té mbahen pér
secilin muaj té vitit 2024:

Publikimi i vendimeve té kryetarit né uebfaqe zyrtare t€ komunés

Publikimi i raportit konsultimeve publike té mbajtura 2023

Publikimi i Planit té Konsultimeve Publike pér vitin 2024

Publikimi i planit té punés sé Kuvendit t¢ Komunés pér vitin 2024

Publikimi i Raportit té Zyrés pér Marrdhénie me Publikun dhe Informim pér vitin 2023

Publikimi i njoftimit pér debatin publik (Darft plani i punés sé¢ Kuvendit)

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe drejtoréve komunal

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe KK-s¢

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

11 | | Pérgatitja e pérgjigjeve té emailave drejtuar zyrés s¢ ZMPI nga mediume té ndryshme, lokale dhe gendrore

Pérgatitja e raporteve javore t& ZMPI, pér kryetarin.

Pércjellja e aktiviteteve pér shénimin e pérvjetorit € heronjve Zahir, Pajaziti, Hakif Zejnullahu dhe Edmond

Hoxha

Pércjellja e turneut né fustall “Kupa e Qyteteve” edicioni i 14-té

Publikimi i thirrjes publike s¢ DKRS pér subvencionim e projekteve teatrore 2024
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Publikimi i vendimeve t€ kryetarit né uebfage té komunés

Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e konsultimeve

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe KK-sé

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t€ Komitetit pér Komunitete

Pérgatitja e njoftimit pér organizimin e 17 Shkurtit-Pérvjetorit té Shpalljes sé Pavarésisé s¢ Kosovés

Publikimi i thirrjeve pér aplikim né subvencione

Pérgatitja e raporteve javore t&¢ ZMPI, pér kryetarin.

Pérgatitja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe qendrore

Pércjellja e homazheve pér 25 vjetorin e rénies sé heroinés Elfete Humolli

Pércjellja e homazheve pér pérvjetorin e vdekjes sé heroit “Fadil Talla”

Pércjellja e aktiviteteve pér festimin e “Dités Japonze”

Page 6 of 16



Publikimi i vendimeve té kryetarit né€ uebfage

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé kuvendit komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

| Publikimi i thirrjeve pér aplikim né subvencione nga drejtorité komunale

Aktivitete pérkujtimore me 5 Mars pér Epopené e UCK-sé

Pérgaditja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe gendrore

Aktivitete pér 7 Mars ( Ditén e Mésuesit ) nga drejtoria e Arsimit dhe 8 Mars nga kabineti i kryetarit pér

ditén e gruas
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Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i vendimeve té kryetarit né uebfage

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té KPF-sé dhe KK-sé

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

Pérgatitja e raporteve javore t¢ ZMPI, pér kryetarin.

Publikimi i thirrjeves pér subvencione nga drejtorité komunale

Pérgatitja e pérgjigjeve t€ emailave drejtuar zyrés s¢ ZMPI nga mediume té ndryshme, lokale dhe gendrore

Aktivitete pér ditén Botérore té Tokés

Aktivitete pér ditén ndérkombetare té librit — 23 Prill
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| Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-s¢ dhe Kuvendit Komunal

Publikimi né€ uebfaqe i vendimeve t€ kryetarit

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé¢ kuvendit komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t€ Komitetit pér Komunitete

Publikimi i thirrjeve dhe ftesave né interes té qytetaréve

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

Pérgatitja e kalendarit t€ detajuar dhe publikimi i dégjimeve t€ Kornizés Afatmesme Buxhetore 2025-2027

Pércjellja e aktiviteteve pér 5 Maj-in, ditén e Déshmoréve

Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Pérgatitja e pérgjigjeve t€ emailave drejtuar zyrés s¢ ZMPI nga mediume t€ ndryshme, lokale dhe gendrore
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Publikimi i njoftimit dhe lajmit pér mbajtjen e takimit té paré publik me qytetaré pér raportimin pér punén 6

mujore t€ kryetarit t€ komunés

Publikimi né uebfaqe i vendimeve té kryetarit

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ KPF-sé dhe KK-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i raportit t€ punés sé€ kryetarit pér 6 mujorin e paré té vitit 2024

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ KKSB-sé

Pérgatitja e informatés sé mbajtjes sé dégjimeve publike me qytetaré pér Projekt Buxhetin € Komunés-

KAB-in

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

Publikimi i thirrjeve pér subvencione

Shénimi i 1 qershorit - dités s¢ fémijéve né bashképunim me DKA

Shénimi i 19 — Qershorit, dités e clirimit té Podujevés, aktivitete kulturore-sportive

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

- Pérgaditja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe gendrore

Shénimi i 23 gershorit - Dités Olimpike

Publikimi i listés s& pérfituéseve t€ subvencioneve
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Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-s¢ dhe KK-sé

Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi né uebfaqe i vendimeve t& kryetarit

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

Publikimi i kalendarit pér aktivitetet e javés se Diasporés

Pérgatitja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe gendrore

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

Page 11 of 16




Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé kuvendit komunal

Publikimi né uebfaqe i vendimeve té kryetarit

Publikimi i planit- kalendarit pér organizimin e dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2025

Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré € cilat dalin

nga kuvendi komunal

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

Pérgatitja e raportit t& mbajtjes sé dégjimeve me qytetaré pér projekt buxhetin 2025

Njoftime té ndryshme nga drejtorité né interes té qytetaréve

Pérgaditja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe gendrore

Pérgaditja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe gendrore

Pérgatitja e procesverbaleve nga dégjimet me qytetaré t€ mbajtura pér projekt buxhetin 2025
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Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbjtjen e mbledhjeve t€ KPF-sé dhe KK-sé

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi né uebfaqe i vendimeve t€ kryetarit

Publikimi i njoftimeve pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

Pérgaditja e pérgjigjeve té€ emailave te mediave lokale dhe gendrore

Aktivitete pér shénimi i Betejés sé Kaqandollit mé 15 shtator

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ KKSB-sé

Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré té cilat dalin

nga kuvendi komunal
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| Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té¢ KPF-sé dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i vendimeve té kryetarit né uebfage t€ komunés

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té¢ Komitetit pér Komunitete

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

Pérgaditja e pérgjigjeve t€ emailave te mediave lokale dhe gendrore

Aktivitete sensibiluzese kundér kancerit té gjirit organizuar nga zyra pér Barazi Gjinore né bashkepunim me

zyrén e kryetarit.

Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet té dalin né diskutim publik me gqytetaré gé

dalin nga kuvendi komunal
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Publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve komunal

Publikimi i vendimeve té kryetarit né uebfage zyrtare t€ Komunés

Publikimi i njoftimeve lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ KPF-sé dhe Kuvendit Komunal

Pérgaditja e pérgjigjeve té€ emailave te mediave lokale dhe gendrore

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

Publikimi i njoftimeve-lajmit pér mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Pérgaditja e raporteve javore pér zyrés e kryetarit

Aktivitete pér shénimin e 28 Nentorit - Dités s¢ Flamurit

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé

Publikimi i thirrjeve dhe ftesave nga drejtorité komunale n€ interes t€ qytetaréve
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| Publikimi i lajmev, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtoréve dhe zyrés sé kuvendit komunal

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té¢ KPF-sé dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i vendimeve té kryetarit té komunés né uebfaqe zyrtare

Publikimi i njoftimeve-lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér Komunitete

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s¢

Publikimi i njoftimit dhe lajmit pér mbajtjen e takimit té dyté publik me qytetaré dhe raportimi pér punén 1

vjecare té kryetarit té komunés

Pérgaditja e pérgjigjeve té emailave te mediave lokale dhe gendrore

Aktivitete pér shénimin e Betejés s¢é Llapashticés mé 24 dhjetor

Shénimi i Takimeve t& Kulturés “Kadri Kadriu” mé 26 dhjetor

Zgjedhja e sportistit te vitit mé 28 Dhjetor

Pérgatitja e realzimit té videos sé kryetarit pér festat e fundvitit

Pérgatitja e raportit t€ ZMPI pér vitin 2024

Pérgatitja e planit té€ punés sé zyrés pér Informim pér vitin 2025

Vérejtje:

Lajmet mund ti gjeni té publikuara né kété vegéz: https://kk.rks-gov.net/podujeve/podujeve-

2/lajmet/ .

Ndérsa njoftimet e konsultimeve publike pérvec ueb fages zyrtare té komunés, i gjeni edhe né

platformén ekonsultimet: Konsultat publike | Konsultimet publike (rks-gov.net)

Zyrtare pér Informim dhe Monitorim té Mediave

Liridona Rrahmani
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